b C C r f  И ,  (, ./</;

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СОВЕТА МИНИСТРОВ СГгр
ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

(Госстрой СССР)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 6 сентября 19 77 г. ла 139

Об изменении главы СНиП П-^П.2-72 "Общественные

Государственный комитет Совета Министров СССР по делам
строительства ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1в Утвердить и ввести в действие с 1 января 1978 г. следу­
ющие изменения главы СНиП П-Л.2-72 "Общественные здания и со­
оружения. Нормы проектирования. Общая часть", утвержденной по­
становлением Госстроя СССР от 30 апреля 1972 г. № 76:

а) из пункта 1.1 исключить слово "связи" ;
б) раздел "Предприятия связи" приложения 1 признать утра­

тившим силу;
в) из пункта 1 раздела "Предприятия торговли и обществен­

ного питания" приложения 1 исключить слова: "агентства Союзпе­
чати".

2. Установить, что проектирование зданий и сооружений пред­
приятий связи с 1 января 1978 г. должно осуществляться по нор­
мам, предусмотренным для проектирования зданий и сооружений
промышленных предприятий.

М.Чентемиров

реконструкция зданий и сооружений

Источник

http://www.mosexp.ru/stroitelstvo/montazh_oborudovaniya.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294821/4294821207.htm